

2950183

Strana: 1 z 2

<b>Dodávateľ</b> DIČ: 1020023730 Ján Seman  Zvončeková 1544/1 078 01 Sečovce Prevádzka: Partizánska 1128, Sečovce Tel.: 056/6682770 Fax.: Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Číslo účtu / kód: 1279809353 / 0200 IBAN: SK14 0200 0000 0012 7980 9353 SWIFT: SUBASKBX Okresný úrad Trebišov reg.č. B/61/2000	<b>IČO: 34877487</b> IČ DPH: SK1020023730	<b>Konšt. symbol: 308</b>	<b>FAKTÚRA č.: 2015057</b> Variabilný symbol: 2015057			
<b>Objednávka č./dátum: /</b> Dodací list č.: 2015057	<b>Spôsob dopravy:</b> Forma úhrady: p.p.	<b>Odberateľ:</b>  AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. 076 64 Zemplínska Teplica 94  Tel.: Fax: IČO: 36204447 IČ DPH: SK2020032003	<b>AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.</b> Zemplínska Teplica D O S L O 18. 03. 2015 Eprot.: príloha: ✓			
<b>Fakturujeme Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ bez DPH</b>	<b>%DPH</b>	<b>Zľava %</b>	<b>Celkom bez DPH</b>
Fakturujeme Vám za práce vykonané na vozidle Zetor, evid. č.: TV 602 AB: - demontáž motora, prevodovky, oprava prevodovky a montáž. Oprava spojky a montáž motora. Demontáž prednej nápravy, oprava a montáž, výmena chladiča. Demontáž zadných kolies, demontáž portálov, diferenciálu a montáž. Oprava elektroinštalácie, oprava vzduchu, zváranie.						
1. Materiál:						
gufero 35*35*7	ks	2,000	0,61	20,00		1,22
gufero 28*35*5	ks	1,000	1,46	20,00		1,46
gufero 50*80*13	ks	1,000	2,10	20,00		2,10
klietka 28*33*13	ks	3,000	1,70	20,00		5,10
okružok 16*12	ks	1,000	0,07	20,00		0,07
okružok 25*21	ks	2,000	0,06	20,00		0,12
tesnenie pred. vička	ks	1,000	0,44	20,00		0,44
tesnenie	ks	1,000	0,80	20,00		0,80
paka	ks	1,000	10,44	20,00		10,44
vodiaci kolík	ks	6,000	1,46	20,00		8,76
vložka	ks	1,000	20,02	20,00		20,02
presuvacie kolo	ks	1,000	62,22	20,00		62,22
kameň	ks	1,000	12,24	20,00		12,24
paka E3	ks	1,000	39,00	20,00		39,00
kulisa	ks	1,000	7,10	20,00		7,10
kolo spätného chodu	ks	1,000	97,93	20,00		97,93
presuvne kolo späť. chodu	ks	1,000	58,82	20,00		58,82
kolo 1. 2. rýchlosti	ks	1,000	74,94	20,00		74,94
tesnenie veka prevodovky	ks	1,000	0,76	20,00		0,76
opierka	ks	1,000	1,54	20,00		1,54
gufero 32*52*8	ks	1,000	0,94	20,00		0,94
kolík 3*20	ks	1,000	0,05	20,00		0,05
tesnenie spod. víka	ks	2,000	0,48	20,00		0,96
pačka hydrauliky	ks	1,000	13,48	20,00		13,48
kolík F4	ks	1,000	0,94	20,00		0,94
kolo 4*3 rýchlosti	ks	1,000	96,32	20,00		96,32
vonkajší krúžok	ks	2,000	22,55	20,00		45,10
gufero 58*80*13 GP	ks	2,000	1,54	20,00		3,08
kameň vidlice	ks	2,000	2,11	20,00		4,22
vidlica uzávierky	ks	1,000	9,83	20,00		9,83
o-kružok 15*11	ks	1,000	0,04	20,00		0,04
o-kružok 20*16	ks	1,000	0,08	20,00		0,08
matica 16*1,5	ks	4,000	0,59	20,00		2,36
nit 8*38	ks	12,000	0,23	20,00		2,76
podložka	ks	2,000	2,24	20,00		4,48

e. 73

511500

329055

## FAKTÚRA č. 2015057

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
objímka uzávierky	ks	1,000	28,10	20,00		28,10
vypínacia páka uzávierky	ks	1,000	22,00	20,00		22,00
kliet. diferenciálu	ks	1,000	128,02	20,00		128,02
prachovka	ks	4,000	0,59	20,00		2,36
kružok	ks	2,000	1,28	20,00		2,56
prachovka	ks	2,000	3,66	20,00		7,32
pružina kola	ks	2,000	15,37	20,00		30,74
matica ke	ks	1,000	9,80	20,00		9,80
puzdro	ks	2,000	1,61	20,00		3,22
puzdro	ks	2,000	1,32	20,00		2,64
puzdro veľké	ks	2,000	2,34	20,00		4,68
kryt nastavca	ks	2,000	1,46	20,00		2,92
pružina silenblok	ks	2,000	1,75	20,00		3,50
pružina silenblok	ks	2,000	1,75	20,00		3,50
kulova podložka	ks	4,000	0,84	20,00		3,36
vetrak 385 6-list	ks	1,000	16,90	20,00		16,90
puzdro žité	ks	2,000	4,54	20,00		9,08
čep prednej nápravy	ks	1,000	29,88	20,00		29,88
hlavica ľavá	ks	2,000	16,10	20,00		32,20
hlavica pravá	ks	2,000	16,10	20,00		32,20
bowden spojky	ks	1,000	5,90	20,00		5,90
bowden ručnej brzdy	ks	1,000	6,00	20,00		6,00
paka ručnej bzdy	ks	1,000	26,06	20,00		26,06
čep	ks	1,000	1,72	20,00		1,72
chladíč vody	ks	1,000	133,04	20,00		133,04
gufero 140*120*10	ks	1,000	5,26	20,00		5,26
hriadeľ hnaná	ks	1,000	48,40	20,00		48,40
ložisko 30216	ks	2,000	25,10	20,00		50,20
elektromagnetická cievka	ks	1,000	17,07	20,00		17,07
syntol	ks	1,000	2,00	20,00		2,00
PP90 10L FE	ks	3,000	22,79	20,00		68,37
sklo krycie male	ks	2,000	2,85	20,00		5,70
vložka filtračná hydr.	ks	1,000	19,32	20,00		19,32
vložka zámku+kľuč - pár	ks	1,000	28,61	20,00		28,61
svorka batériová +	ks	1,000	1,45	20,00		1,45
svorka batériová -	ks	1,000	1,45	20,00		1,45
svetlo cúvacie hmľové	ks	1,000	3,20	20,00		3,20
servovalec Major GO	ks	1,000	75,82	20,00		75,82
2. Práca:	hod	144,000	12,00	20,00		1 728,00
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>3 192,27 EUR</b>

## Rozpis DPH v EUR :

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	3 192,27	638,45	3 830,72
Súčet	3 192,27	638,45	3 830,72

Celkom : 3 830,72 EUR

Uhradiť : 3 830,72 EUR

Ján SEMAN  
Zvončeková 1544/1  
078 01 SEČOVCE  
IČO/34 877 487  
DIČ/1020023730

Vystavil: Ján Seman